
HS Reusstal & agilitysports 22.3.09



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 147

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 38  (1.15)



Geschw.:
 
 3.87 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 126

 5998

 Winkler Gabriele
 
 ATE Microdogs

 3

 32.60

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Speedy

 TervuerenX

 4.51



2

 112

 5984

 Lucchi Alexandra

 BCCS

 3

 32.68

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Jazz
 
 Border Collie

 4.50



3

 152

 6405

 Hundt Steffi

 SKG Bremgarten

 3

 32.96

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Dash

 Border Collie

 4.46



4

 122

 6053

 Ulmer Sandra

 ATE Microdogs

 3

 33.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Seven

 Border Collie

 4.37



5

 105

 6750

 Fischer Nicole
 
 AT SkillyDogs

 3

 33.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Blue

 Border Collie

 4.36



6

 111

 7472

 Foelix Rico

 HSP Chläggi SH

 3

 33.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Keelia

 Border Collie

 4.34



7

 130

 3356

 Müller Gaby

 ASCS

 3

 33.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Pretty

 Australian 

 4.33



8

 144

 6731

 Fuchs Daniel
 
 Schweiz. Club für 

 3

 34.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Finn

 Appenzeller

 4.28



9

 145

 3941

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 34.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Daschka

 Aussie

 4.28



10

 104

 6933

 Grunder Sascha

 HS Reusstal

 3

 34.41

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Destiny 

 Australian 

 4.27



11

 135

 7053

 Fähndrich Tanja

 SC Tra da Nüm

 3

 34.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Blacky

 Border Collie

 4.20



12

 119

 7289

 Corvaglia Enzo

 Schweiz. Briard 

 3

 35.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amifée

 Briard

 4.14



13

 136

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 3

 35.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Twyla
 
 Border Collie

 4.13



14

 129

 5327

 Siebenmann Monique

 HS Unterwalden

 3

 36.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Out Of Joint

 Border Collie

 4.06



15

 121

 5936

 Keppler Bi

 HSP Chläggi SH

 3

 38.09

 0

 0

 0.09

 0.09

 v 
 
Lavinia

 Border Collie

 3.86



16

 146

 4656

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 38.14

 0

 0

 0.14

 0.14

 v 
 
Zidane

 Border Mix

 3.85



17

 125

 7296

 Marunde Heimo

 SKG Zürich

 3

 39.98

 0

 0

 1.98

 1.98

 v 
 
Speiky

 Mischling

 3.68



18

 150

 6816

 McCormick Charlie

 ASCS

 3

 31.63

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sage

 Aussie

 4.65



19

 132

 7117

 Tanner Bea

 KV Frauenfeld

 3

 33.43

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sydney

 Australian Kelpie

 4.40



20

 106

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 34.12

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Daven

 Border Collie

 4.31



21

 149

 5086

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 34.28

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jamie

 Border Collie

 4.29



22

 117

 6145

 Hofer Lilo

 AT SkillyDogs

 3

 34.89

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Julie

 Border Collie

 4.21



23

 139

 7411

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 35.30

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Babble Bean

 Border Collie

 4.16



24

 108

 5923

 Fischer Rolf

 AT SkillyDogs

 3

 38.12

 1

 0

 0.12

 5.12

 v 
 
Kiwi
 
 Australian 

 3.86



25

 110

 6635

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 39.19

 0

 1

 1.19

 6.19

 sg
 
Moon

 Border Collie

 3.75



26

 137

 6659

 Krebs Claude

 SC Val-de-Travers

 3

 41.07

 1

 0

 3.07

 8.07

 sg
 
Aramis

 Berger Australien

 3.58



27

 138

 4598

 Toniutti Claudio

 SCVT/Hotdogs 

 3

 42.92

 0

 1

 4.92

 9.92

 sg
 
Smoky

 Australian 

 3.42



28

 118

 6081

 Harju Anu

 VATH

 3

 33.90

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Devi

 Austr. Kelpie

 4.34



29

 107

 7254

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 34.70

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Fighter

 Border Collie

 4.24



30

 127

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 35.93

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Point

 Border Collie

 4.09



31

 113

 6150

 Foelix-Stemmler Robyn

 HSP Chläggi 

 3

 36.50

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Nalanie

 Border Collie

 4.03



32

 103

 6714

 Frey Michel

 AT SkillyDogs

 3

 37.53

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Allright

 Austr. Kelpie

 3.92



33

 115

 6298

 Reinli Yvonne

 AT Big Paws

 3

 38.54

 1

 1

 0.54

 10.54

 sg
 
Simba

 Labradormischlin

 3.81



34

 124

 4166

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 3

 41.20

 2

 0

 3.20

 13.20

 sg
 
Simba

 Mischling

 3.57



35

 133

 5823

 Weijtmans Jacques

 BCCS

 3

 35.25

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Kimmy

 Border Collie

 4.17



36

 147

 5441

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 40.88

 2

 1

 2.88

 17.88

 g

Ivy

 Border Collie

 3.60



888

 109

 5375

 Arnold Brigitte

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Olly

 Schapendoes

 0.00



888

 114

 6729

 Bravo Sonja

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Wirrinya

 Border collie x

 0.00



888

 116

 5216

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nick

 Border Collie

 0.00



888

 120

 2999

 Zaugg Beatrice

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Paige

 Border Collie

 0.00



888

 123

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mek

 Border Collie

 0.00



888

 128

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Catch

 Border Collie

 0.00



888

 131

 6493

 Studer Sarah

 IDS Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nora

 Border Collie

 0.00



888

 134

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shandy

 Australian 

 0.00



888

 140

 6559

 Trinkler Corinne

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kenai

 Flat C. Retr. x 

 0.00



888

 141

 7373

 Bächler Elsbeth

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Meij

 Aussie

 0.00



888

 142

 7284

 Kobach Gaby

 RCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Camaro

 Mischling

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


888

 143

 6257

 Laederach Anïta

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Even

 Border Collie

 0.00



888

 148

 8008

 Grunder Sascha

 HS Reusstal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shadow

 Border Collie

 0.00



888

 151

 6067

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Copper

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 50
 


Statistik:



Vorzüglich:

 24 (48.00%)

 Schnellste Zeit:

 31.63 sec



Sehr gut:

 11 (22.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.65 m/s



Gut:

 1 (2.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 32.60 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 14 (28.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 10 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)

 SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 22.03.09 21:48:10

 Seite: 2



www.mcmahon.ch

